
BRĪVDIENAS 2008. GADĀ

(2006/C 169/03)

1. janvāris otrdiena, Jaungada diena

2. janvāris trešdiena, diena pēc Jaungada dienas

20. marts Zaļā ceturtdiena

21. marts Lielā piektdiena

24. marts Otrās Lieldienas

1. maijs ceturtdiena, Debesbraukšanas diena

2. maijs piektdiena, diena pēc Debesbraukšanas dienas

9. maijs piektdiena, 1950. gadā pieņemtās Šūmaņa deklarācijas gadadiena

12. maijs pirmdiena pēc Vasarassvētkiem

21. jūlijs pirmdiena, Beļģijas valsts svētki

15. augusts piektdiena, Vissvētās jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas diena

24. decembris līdz trešdiena
6 dienas, Ziemassvētki un Jaunais gads

31. decembris trešdiena

)

KOPĀ: 17 dienas

LUKSEMBURGĀ: tās pašas dienas, kas Briselē, izņemot to, ka pirmdienu, 21. jūliju aizstāj ar piektdienu,
23. jūniju — Luksemburgas valsts svētkiem.

Darbs atsākas pirmdien, 2009. gada 5. janvārī.

Neraugoties uz 2009. gada brīvdienu kalendāru, ceturtdienu, 2009. gada 1. janvāri un piektdienu,
2009. gada 2. janvāri uzskata par 2008. gada brīvdienu.

Komisija patur sev tiesības grozīt šos noteikumus, ja to pieprasa darba nepieciešamība.

21.7.2006. C 169/3Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


